
a

姚5
油摟部請熟手雙針，單針夾衫工人數名 

，針織部請熟手單針田車數名，收發部 

請雜工數名，有日夜班，工人高、福利 

好，有意請到1223 FRANCES ST.
VANCOUVER 或電252-0^11

快餐店

CH1LUWACK MALL生意旺， 
批長，只須三人，容易上手，買 
生意，勿失良機，價五萬九，請 
還價，詳情政電李志雄.

263•3842

急聘
招請車衣鈑骨工人，有意

請親臨906 WEST 7th
AVE. 或英語電737-2827

青熟手單2
，自設門市部 

北固定，分科

十六

誠聘海鮮營業員

本公司現已擴■張業務網，誠聘有經驗海鮮營業員 
，能操寫流利英語，勤奋上進，自備汽車，看意
者請携備履歷表規身會見。(下午一至四時) 
12411 VULCAN WAY RICHMOND R C.

V6V 1J7 薪金面議

針織厳聘請車位

請热手「單針、容車、釵骨」。底薪| 
優厚，件工計。諸到：1426片打！ 
東街二樓(夾Clark)近珠域酒樓I 
電話：251•7088勵精製衣厳 |

W請車間什工，另經驗裁皮工人數名，試用期每•J、 
3 時由六元至八元開始，試用期滿工资會再加升。
；有意者請到水街(WATER ST.)347號三樓 
3'、NETO"面洽。
0000000000000000000000000000000000000000000000000e00000»04

製衣廠請員工 
製衣厳請經驗鈑骨及單針 

員工多名，件工計，可高 

達時薪H"一元，請親臨 

112東六街面洽。

厠

出

華厚前後行屋出租 

770至774片打東街。前伙四百五 
十元。一16三睡房。後伙三百五十1 
元。一廉一房，后•先看屋夕卜。有意 
者電321•4900或873•3933累 
先生。傳呼横735。7888留話。

製衣裙褸廠急聘

經驗管工一名，人工 

高，有醫療及牙醫保

，年尾花紅。請配 

衫員一户及雜工數名

，有意電253•0411

或到1223 FRANCES 

ST. VAN. 面洽。

京

招請熟4 
印刷工公

聘請會計師 

批登公司聘請經驗會 

計，精通中英文，需 

有CGA,CMA,R孤 

或ACCAS等文憑有 

意請寄英文履歷到： 

112C-505 BURKARD ST. 

BENTALL CENTRE VAN.

B. C. V7X 182 •

請熟手A日UHOY 

印刷工人，有意者請到 

片打東街一號面議•

酒樓請人

棲面見習生及傳菜數名 

有意者請到李白樓洽或 

電261。3388

餐館有酒牌急出頂 

旅迷匾埠仔OSOYOOS 餐館有酒牌 
生意好因東主健康欠佳有意急出頂 
請電温哥尊到先生873•8945下 
午五時至十時或埠仔到太： 
上里5-2312早七時至晚九時。

錦鹿名餐館讓當舖出讓 

市中心旺盛地區利好 

當舖，店主退休急讓 

。歡迎任何合理議價 

請電WILLIAM CHONG 
(GODDARD &SMTTH)

683-7535或住宅：

922-5088

餐館連實紫廉讓

位於亞省南部有住宅三房一** 
建，道合家庭錘營，取價11萬五 
請自费電1-403-628-395]

WHISTLER 
生意出讓 

衣總會生意，有二百 

二十五雅座，經營屋 

好，地點道中，有長 

批好租約，請英語查 

詢電：932。4117 

(CRAIG MACKENZIE)

年營超過一百三十萬元，一手案主，有十一 
年歷史。窦庭生意良機。詳情英著查詢
(604)581。7555(NICK)

東主離埠志在脱手

座落域多利大街二十座住小型咖啡三文治炸魚西 
餐■室生金租平批好日營平均三百餘每過五日早七 
、午三道合家庭式夫婦蔑營東主離埠志在脱手僅 
取價二^餘抵買之至小本投資好過打5足先得 
滿堂紅公518744268何仲生代92787870仲*16677393

沙省埠仔

一號公路60座装修靚設備 
齊生意穩有住處連物業售 
七萬新移民包教鐵勝遇打 
工(306-696-2269)

餐室生意平價急賣 

座落列治文(富貴門)區商案中心 
華茂什貨店附近五十座住唐餐食物 
館生意東主因事返港願平價急賣， 
六萬餘抵買之至。滿堂紅公司： 
874-4268何仲生代理傳呼6677393

點問頓埠餐館出讓 

地X6在商案中心区餐房九十四座位 
全酒牌，酒"6七十五座位，每年生 
意約七十萬至七十五萬元，生意穂 
定，道合新移民經營，有意請電： 
(403)459•7727

請人

女内衣厳急請單針及釵骨車衣工 
人，夜班下午五時至九時，請英 
語電255•3821或親睦： 
1330 WILLIAM ST. VAN.
B. C. 面洽。

送貨司機 1
食品公司諸送年司機，
有意者請電2516155 

何先生洽。

餐廳生意 

連同實業讓

温哥華生意興隆餐麻連也及 
樓房等實業，意大利薄餅( 
比莎)及扒房，有十四年歷 
史，年管七十五萬元，純利 
十九萬，生意德定，地，點逋 
中。叫價$850,000經紀電 

話875-9770或電
467-6264 LUCAS STIEFVATER
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一.寫
字
樓
.租
，

一由二百尺至二千五一 

一百尺或更大，大人 

一隨意，位唐人街.̂ 

一心，查詢電話：

一講經験企枱、什 

洗量碗及送餐員 

一名，識英語，自 

一車，請電：

-34
1
5
6
5

洽

6
8
3
•
4
9
2
2

一

柏
文
出
租

餐
館
讀

餐
館
急
讓

温城西區唐餐館六 

十餘位全酒牌有送 

餐服春年老 «
力難 

支有意者八時後睛 

電8
7
2
2
3
4
3

&

。0
。。0
0
0
0
0
0
。。。0
0
0
0
0
0
0
0
。0
 

本

信

吿

 

丑

通

 

生

引一/一^*^^一^

【記

S

栢
文
出
租

西
區
棲
下
 

新屋出租近U
B
C
 

合*
素仕女及學生 

一* 兩房。府腐香 

禅立门户交通方便 

電2
6
1
4
0
5
5

新
屋
棲
下
 

廿一一央域多利二房 

一*府屬獨立門户 

近學校交通便合不 

吸烟無 <
物家底電 

8
7
3
 • 8
8
2
6

棲
上
出
租
 

樓上兩房 一 麻近菲 

沙近學校巴士站另 

有樓上 - 房 一廉腐 

鹿香獨立門口電•• 

2
5

—*
・4
9
8
4

製
衣
威
 

下

列

耳
匕、

㊀
單
雙
針
車
位
兩
名(
底
薪 

七
元
起
。

㊁
打
豪
、打
鈕
門
釘
鈕
、打 

唸
鈕
及
尾
部
門
工
作(
男 

女
不
拘)

1
4
2
2  w

i
l
l
i
a
m  s

t  v
a
n  

或
電
2
5
1
•
4
1
5
1

鍾
洽

B

C

西
北 

識中英文管理餐館 

案寿經理 一 名有花 

紅中西府二名月入 

二千元有意者電： 

4
3
  

5-
  5
8
3
7

洽

誠
聘
全
職
 

北温首传公司
N- 

全 

職，須對人造纸寶 

首传有興卷者，忠 

誠勤* ，英語電： 

9
8
4
 • 6
3
4
4

請 

人

R
 

—C
H
M
 
N
D
 

諦B
A
B
Y
S
I
T
 

T
E
R
，包食宿， 

請電：2
7
4

。2 

3
8
1
 

黄太洽

:
請
女
企
枱
 

审經发、暁英文， 

一有貼注，薪金面議 

下午，三時後電話： 

4
2
1
 • 0
2
2
6
 

或2
5
5
5
8
1
1

士
多
出
讓
 

前舖後居，十九年 

經管生意德定，   

tt 

合单人管理，詳 » 

諸電：
8
7
6
 • 8
1
7
2

全
屋
出
租

2
3
2

土
庠
分
租
 

41 街央 » 找二房 * 

房厠所洗烘衣横
<. 

七時後電：

4

C
O 4

•-*00
*-*•—•洽

一 棲
下
出
租
 

京士威央乃街近小 

一學交通方便兩房 一 

*
出租房厠弄請電 

8
7
3
 • 2
2
6
3

楼
下
出
租
 

新装修楼下出租， 

55 街近 
te街晚上六 

時後電：

C
O
Ĉ**••

—*
O
">  •—
*  Ô

土
库
出
租
 

兩房一  *
 ，交通方 

便，合三個不吸煙 

人士居住，月租三 

百元，另加什费。 

2
9
9
•
3
1
4
4

全
屋
出
租
 

m

菲央十六街楼上 

兩房 一  *
府鹿脊楼 

下兩房一  
*

，睛匕 

午九時至下午十時 

4
3
8
・6
7
8
0

土
岸
出
租
 

近菲沙廿三街 一 房 

一* 府腐 *
全獨立 

门户交通學校方便 

便宜不 <
煙者電： 

00 一̂一̂•

*-*
1**- 8

-̂*

楼
下
出
租
 

域多利十九街平地 

光a
三房 -
大 *
府 

房底浴弄獨立門近 

中小學有意三時後 

電8
7
5
1
7
0
9

全
屋
招
租
 

索里匹全屋四房兩 

原府腐弄倩，交通 

方便，近挙校公司 

，« 晚電5
8
4
• 

4
7
7
0

彭生。
穴
房

E - 
C
O
R
D
O
V
A
 

&
電租一百七十五 

元合青年女仕另人 

克問 
«. 五寺和電： 

2
5
4
・9
0
0
9

請人 
保收鈑脅裁縫北温 

工作巴士直建略也 

英語底薪六元諸英 

語電9
8
8
•
8
0

8
7
J
O
A
N
N
E

誠
聘
企
枱
 

雜碎餐館睛有經黄 

做工企枱，要識英 

語貼士小费佳，有 

-* 者諸電：

9
4
6
,
5
6
7
7

恤
衫
裁
剪
 

男装散件栽剪師傅 

一名，薪侵，工作 

好。電3
2
4
•
6
 

7
7
1

吳洽。

餐
館
請
人
 

熟手女洗食 
91 清潔 

睛上午至下午三時 

半電：6
8
8
，3
 

7
1
8
 

楊先生洽

、餐
館
于
買
 
一 

.卑詩K
A
M
L
O
O
P
S
 

中西餐館有酒牌獨. 

市因人手不足包数一 

M
6
0
4
 • 5
7
9
-
 

9
4
8
7

烏太。
一
生
意
出
讓 

小型士多位於雲埠 

西柏文林立匡租平 

生意豊定有六四九 

*
廉債出讓有意講 

電2
6
6
4
1
6
1

中
西
餐
館
 

三間建物*
出讓在 

外埠年入 
25 萬至 
40 

萬有意讀電： 

4
3
0
 • 8
6
9
0
 

AJKî
N 
W
O
N
G

西5
^
^
s

士買 

生意好痔平長批座 

位四十去年全部装 

修条星期做五日半 

.八苗耳口孰時 

4
3
£

「5
(k̂
-
r

中
西
餐
館
 

B
C

埠仔百六十座 

位設備 - 流租釣長 

全酒牌東主另有登 

展廉債出讓有 *
諸 

電2
9
5
3
3
1
3

旺
舖
租
售 

位於京士威梅龍銀 

對面地點旺交通便 

有冷氣舖後有車住 

租8
亦可有意9
8
 

8
8
1
3
5

余小姐
餐
館
急
讓
 

埠仔誉館急讓東主 

另有發展住於旺街 

，七十屋包年營   

萬左右生意松定3
 

0
6
 • 2
2
8
3
7
0
7

中
西
餐
館
 
一 

被拿比商塔二十座 

位堂食外t
全新装一 

伤前景甚佳通合夫 

#
#. 營廉讓二萬睛 

t-2
9
9
1
8
3
2
,

咖
啡
店
讓
 

咖*
三文治店自讓 

，租平批畏t
jt.税 

旺街角，生意蔑定 

合夫埠經營急讓三 

萬二2
5
1
2
9
9
9

餐
館
平
賣
 

温哥華市中心西餐 

館
70座住全酒牌因 

人手不足急讓諸下 

午一至四時電： 

6
8
1
 • 8
7
6
3

土
庫
出
租
 

光8
 土库兩房 - -* 

交通方便近城多利 

，腐庸弄備，通合 

小家层，請電： 

8
7
6
 • 8
9
5
9

4
3
8
.
0
0
8
6

新
屋
棲
下
 

有新屋楼下出租， 

道合學生或*^

， 

有意者諸電：

4
3
0
 • 8
6
0
5

土
库
出
租
 

32 街夾菲涉兩房 - 

麻各樣*:借克大洗 

衣房，交通方便， 

F

午四時後請電： 

8
7
6
 • 2
6
6
8

有
房
出
租
 

乃麼央 
街正月 - 

房出租合eĥ

女子 

或女學生有意睛電 

2
5
4
0
9
7
1

早 

十一 時至下午六時

餐
館
招
請
 

識英文男女企枱、 

洗s
碗什工多名， 

有意請到5
6
4
0
 

K
I
N
G
S
W
A

丫 

面洽。
週
末
送
貨
 

K
A
P
P
A
 

日本 

餐麻，請男送貨員 

請到4
0
6
7
 
C
 

A
M
B
I
E

街V
A
 

N

電8
7
2
4
7
4
4

餐
館
請
什
 

B
C

北部埠仔餐館 

請什工 一 名有意諸 

上午十時至下午六 

時4
3
8
6
7
8
0
 

$

0

生
意
出
讓
 

本埠咖唾室自**  

話：八七二。二一 

二九生
意
出
讓
 

宴埠中心片打街禮一 

物文具旺铺批期長 

租平S
A
M
L

—M 

日2
5
-

3
2
3
 

衣2
9
8
7
4
o
&
_

土
庠
出
租
 

恁街夾 
28 街二房 一 

»
府腐弄柳立門户 

<
煌 1
問下午六時 

後電8
7
9
8
9
8
1

地
下
出
租
 

近域多利東二房二 

廉獨立門户交通購 

物方便爐頸雪櫃府 

鹿有意F
干五至八 

電3
2
7
6
6
9
6

土
庠
出
租

- 街近域多利兩房 

一 鹿 ，磨厠浴 *
獨 

立門户交通便合学 

生或不 < 煙小
$:■ 走 

2
5
1
 • 5
4
3
9

棲
下
出
租
 

41 街央京士威新装 

修兩房一 * 府庸脊 

獨立门户交通方便 

宜方人仕學生電 

話4
3
3
9
3
5
0

棲
下
出
租

一 房廉府圈*: 合夫 

看不吸煙潔淨人仕 

晚五時後電4
3
0

•
1
0
2
7

有
屋
出
租
 

近N
街金鳩素一  
*
 

三房府厠弄近巴士 

學校爆蘋雪櫃弄。 

8
7
4
.
0
7
1
6
 

或4
3
7
1
9
0
4
 

全
屋
出
租
 

魯拔央第一 街近學 

校巴士上一房下兩 

房上干九至十二時 

下午五至九時電： 

2
5
4
 • 3
4
6
5

正
層
出
租 

三房二 *
前後露台 

厠二近菲沙四十五 

街合四人家底租八 

百電話：3
2
5

。 

4
8
7
8

晚六點後

棲
下
出
租
 

楼下全月一一房一IM  

府屬弄獨立门户， 

道合夫婦小家庭， 

養*
物吸煙者克問 

電4
3
4
1
1
7
0

新
屋
楼
下
 

乃央 
51 街兩房一  
*
 

，設倩*:
，諸電： 

3
2
1
.
5
5
4
7

土
库
出
租
 

喬治街近尊埠二房 

一麻通合小家庭， 

有意請電：

2
5
4
 • 8
5
6
8

單
房
出
租
 

近喜士定央城多利 

交
4..便逋合女性及 

不帝煮吃人仕有套 

電2
5
4
0
7
8
0

楼
下
出
租
 

近域多利和 
十九 

街二房一111 交通方 

便逋合兩夫婦不吸 

煙，有意請電： 

3
2
7
.
1
0
2
1

土
庠
出
租
 

東-一十三街央SL
 

。C A N
全新土岸 

出租二房 一廉包水 

電有*
請電二五四 

一一 三三 «
先生洽

土
庠
出
租
 

兩房 一  
M

 近乃磨 
34 

街獨立門口府腐弄 

宜不吸煙人仕。電一 

4
3
8
 • 7
1
3
9

新
屋
棲
下
 

二房一廉城多利央 

57 街光 S
享靜交通 

方便獨立門户及防 

盜系統晚六至十時 

電3
2
7
8
3
8
3

- 
平
地
土
岸
 

一43 街夾乃街 一 房 一 

一康宜方獨立門口 

一府厠*:  

«.上六時後 

電3
2
1
5
0
6
5

楼
下
出
租
 

.菲沙夾六十五街二 

房一 *
近巴士總站 

請下午五時後電： 

3
2
5
 • 2
5
5
7
 

胡先生洽
棲
下
出
租
 

乃磨央雲拿堡兩房 

-* 府腐香獨立門 

户地方光 &
2
9
9
 

4
7
4
3

或2
5
4
 

4*
—*
7
4

土
庠
出
租
 

恁央 
27 街兩房- M
 

府房厠所域頭雪植 

交通方使小巴士站 

道合夫婦有意電8
 

-
7
5
1
9
2
3

査詢

土
库
出
租
 

光猿清潔土库，兩 

一房一廉，府丽電器 

弄備，交通方偿。 

一請電：
,
2
9
8
,
9
3
9
0

寬
大
楼
下
 

三房 一 麻 一 磨兩個 

厠所獨立門户各樣 

齊倩交通方便或多 

利央三十三街電： 

8
7
9
.
4
3
1
7

在
華
埠
 

二四 四喜士定街東 

有清靜單人房出租 

有意面議。
大
房
出
租
 

近L
A
N
G
A
R
A
 

學院及超级士多， 

上庫大房出租，請 

電3
2
5
6
7
7
1
.

餐
館
講
人

%# 侍慮企枱，工一 

資每時五元，须憧 

中英若禽佳，睛電 

8
7
4
 • 8
5
8
4

車
裙
褸
厳
 

請熟手單針数名自 

己工底薪高福利好 

有意到：1
2
2
3
 

F
R
A
N
C
E
S

街 

面洽近珠城酒棲。

招
請
工
人

一 

*
合if

塔聘睛另女 

.工数名有意者請到 

534.  E
・

jzb^dpvE
I  S

E

面洽一

經驗廚師 

希*
及加拿大餐康 

招聘經瞼府師，廿 

四小時管素7
3
3
 

2
4
2
0

文到2
2
 

9
6
 W
 

四街。

餐
館
請
 

蘭里唐餐館請青年 

幫府*
需鍾瞼有上 

退心可包食相電話 

五三四•
三叁三五

製
衣
請
人
 

招請熟手車衣*!

衫 

及雜工等，薪侵福 

利好，起薪六元 - 

有意睛到 
55 就水街 

四樓陶小姐洽。

招
請
工
人 

魚塲急聘男女工人 

数名，需克咅耐勞 

，有意者請到

1
7
9
5
 
P
A
N
D
O
R
 

A S
T
 • 

面洽

全
職
司
機
 

東方人店舖請全職 

司横is

英語請上午 

十時至下午九時電 

8
7
3
 .
1
4
3
8
 

R
I
C
H
A
R
D

■
§
§
§
§
§
§
§
§
§
§
§
§
§
§
§
§
$
§
§
§
§
£
§
§
§
§
§
・ 

- 

張

之

洞

和

中

國

近

代

敎

育

 

一

一 
九0

三
年
，
張
之
洞
奉 

命
入
京
，
清
政
府
命
他 6
定
京 

一

■
I
F
.

土
庠
出
租

- 大房府房連麻厠 

獨立門户近巴士站 

逋合B̂

仕女或女 

學生居住，六時讀 

電4
3
8
7
3
4
4

新
土
庫
租
 

全新土庠出租交通 

方便通合小家庭近 

乃街央京士威請晚 

六牛後電8
7
4
• 

5
9
6
3

黃洽。

土
庠
出
租
 

光& 一 康 一 房单位 

合小家庭獨立门户 

交通方便睛電： 

4
3
9
 •
7
9
3
2

土
庠
出
租
 

近P
N
E
4

號車總 

站0
請電2
5
5
， 

5
6
3
8

海洽

新
屋
正
層
 

兩房 一 府各樣脊備 

合不吸煙小京居， 

京士咸央界限街。 

4
3
4
.
0
8
8
0

土
庫
出
租
 

二房 一 *厠府*:備 

丈通加便包札電毀 

一街，在繕街舆菲沙 

.街中間，有意諸電 

-
3
2
U
X

。50
3
1

有
房
出
租
 

近P
N
E

巴士總站 

逋合學生包水電。 

電話2
9
1
•
2
8
 

6
1土

库
出
租
 

蘭菲央PA
R
K
E
R
 

街，光 a
平也土庠 

兩房 一  *
 ，設備弄 

，交通便，請電： 

2
5
1
.
3
5
9
8

新
屋
楼
下
 

H
E
N
R
Y

央
29街 

兩房 - * ，府厠齊 

備，一交通便，請電 

8
7
2
 •
1
9
2
8

新
屋
棲
下
 

近菲沙央 
18街兩房 

一鹿腐腐乔獨立門 

户合小家庭不吸煙 

和無 « 物者請電： 

8
7
6
.
5
2
9
0

樓
上
出
租
 

單人房自用局所合 

不吸煙潔 #*̂
女 

，士或學生，文十二 

央魯拔午後電4
3
 

5
5
8
2
8

文留話

光
潔
土
庠
 

30 街近繕兩房 一 康 

府浴*:洗衣設備獨 

一立門户新地甚合不 

吸煙小家庭正摄者 

一電87
2
2
3
8
2

土
库
套
房
 

雲東匾單人 * 房， 

磨厠弄倩，交通方 

便。電諸：

2
5
3
 • 3
3
4
2

土
庫
出
租
 

近P
N
E

匾二房一 

大廉新装修獨立門 

户合不吸煙小家庭 

及學生。請電： 

2
5
5
 • 8
7
1
6

招
請
男
工 

急需男什工要年青 

力肚憧廣東話請到 

片打東街二五三就 

解昌公司接洽。

我築請人 

大量招請鹿第工人 

歌迎新入行有志青 

年。 
«. 七時後電3
 

2
1
9
8
5
6

*1 

或 

8
7
4
8
0
8
6

蘇

餐
館
請
人
 

餐館讀炒缕 一 名 ， 

有意請到49
6
3
 

J
O
Y
C
E
 
S
T
 • 

V
A
N•面議。

餐
館
請
人
 

列治文匾快餐店請 

熟手炒缕一名、幫 

* 一 名，電話•• 

2
7
0
 • 3
1
1
2

段1_^

一餐
館
急
士
項( 

列治文唐人街， 

一阿價七萬九千元， 

-
8
7
9
 • 7
7
8
1
 

^
o
 00-̂
0 
• 
1
1
1
1
1
1
 00

宜
請
女
工 

急宜請女工数名切 

菓無須經驗有意請 

到一二七五一ItB 

A
T
H
G
A
T
E
W
A
Y
 

R
I
C
H
M
O
N
D

面議

魚
廠
請
人
 

招請男女魚厳工人 

長期工作，無需經 

驗，有意者請规臨 

或»
電6
8
3
•
4
 

7
3
7

陳積信

，高
薪
招
請
 

、唐人街饼店請有經 

瞼西餅師傅，電： 

6
8
2
.
1
6
0
8
 

.鄭先生接洽。

餅
店
請
人 

聘請經驗煽餅師父 

及妥耗設計員各 一 

名有意電4
2
1
， 

7
6
0
2
 J
O
H
N
 

洽下午五時後
-

益


